
UCHWAŁA NR XLI/361/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Świebodzińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia  21 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:   

§ 1. Gmina Skąpe udziela pomocy rzeczowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie zrealizowanego 
powierzonego zadania inwestycyjnego pn.: „Zmiana stałej organizacji ruchu w związku z wykonaniem 
przystanku na żądanie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1229F w m. Łąkie”, i przekazuje 
nieodpłatnie środek trwały w postaci przystanku na żądanie o łącznej wartości 9 040,50 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy czterdzieści zł, 50/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Skąpe 
a Powiatem Świebodzińskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB55745-B1BC-47BE-97FC-1F040507236D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Skąpe Uchwałą Nr XXIV/204/2020 z dnia 29 października 2020r. przyjęła do realizacji 
zadania pn. „Zmiana stałej organizacji ruchu w związku z wykonaniem przystanku na żądanie w pasie 
drogowym drogi powiatowej nr 1229F w m. Łąkie”. 

Zadanie zostało zakończone. Zgodnie z zawartym porozumieniem nr DG.032.16.2020 z dnia 
30 października 2020r. z Powiatem Świebodzińskim, Gmina Skąpe przekaże nieodpłatnie środek trwały 
w postaci przystanku na żądanie o łącznej wartości 9 040,50 zł. Do dokonania tej czynności niezbędne jest 
podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB55745-B1BC-47BE-97FC-1F040507236D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



